АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                                            № 20                                  с.Усть-Волчиха

О назначении публичных слушаний «О  внесении  изменений в
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
Усть-Волчихинскийсельсовет Волчихинского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинский район Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить проведение публичных слушаний  «О  внесении  изменений в
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
Усть-Волчихинскийсельсовет Волчихинского района Алтайского края» на  2 ноября 2023 года на 11 часов местного времени.
Местом проведения публичных слушаний публичных слушаний  «О  внесении  изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Усть-Волчихинскийсельсовет Волчихинского района Алтайского края» является  Администрация Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенная по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Усть-Волчиха, ул.Советская, 1. Каб. № 2

2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.
Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, определить здание Администрация Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Усть-Волчиха, ул.Советская, д.1, телефон 25-4-60.
Прием предложений и рекомендаций по вопросу «О  внесении  изменений в
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
Усть-Волчихинскийсельсовет Волчихинского района Алтайского края» будет проводиться до 16:00  час. 01 ноября 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Усачёву О.В.

Глава сельсовета                                                                 В.И. Рудель

Утвержден
постановлением Администрации Усть-Волчихинского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края от  02.10.2023 № 20

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний  «О  внесении  изменений в
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
Усть-Волчихинскийсельсовет Волчихинского района Алтайского края»

1. Рудель Виктор Иванович – глава сельсовета;
2. Усачёва Ольга Васильевна -  зам главы Администрации Усть-Волчихинского  сельсовета;
3. Шенберг Любовь Дмитриевна- депутат и.о. № 1, не работает;
4. Адам Андрей Владимирович  – депутат и.о. № 1, не работает;
5. Швемлер Жанна Александровна- бухгалтер централизованной бухгалтерии;

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ

-

ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.

2023

№

20

с.

Усть

-

Волчиха

О назначен

ии публичных

слушаний

«

О

внесении

изменений в

Правила землепользования и

застройки  муниципального образования

Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинского района

Алтайского края

»

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местно

го самоуправления в Российской

Федерации

», Уставом муниципального образования Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинский район Алтайского края, Положением «О порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Усть

-

Волчихинский се

льсовет Волчихинского района

Алтайского края»,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191

-

ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

Назначить проведение публичных слушаний

«

О

внесении

изменений в

Правила землепользования и

застройки  муниципального образования

Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинского района

Алтайского края

»

на

2

ноября

2023

года на 11 часов местного времени.

Местом проведения публичных слушаний

публичных слушаний

«

О

внесении

изменений в

Правила землепользования и

застройки

муниципального образования

Усть

-

Волчихинский

сельсовет Волчихинского

района

Алтайского края

»

является  Администрация Усть

-

Волчихинского

сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенная по

адресу

:

Алтайский край, Волчихинский район, с.Усть

-

Волчих

а, ул.Советская,

1. Каб. № 2

2

.

Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные

мероприятия по подготовке

и проведению публичных слушаний.

Местонахождением

комиссии, осуществляющей организационные

мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, определить

здание Администрация Усть

-

Волчихинского сельсовета Волчихинского

района Алтайского края,

расположенное по адресу

:

Алтайский край,

Волчихинский ра

йон, с.Усть

-

Волчиха, ул.Советская, д.1, телефон 25

-

4

-

60.